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                                                BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më  __. __.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[05.11.2025] 

Drejtuar: OE  “T&J CONSTRUCTION”shpk me NIPT M29718101T me adrese: Elbasan 

Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90. 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-62569-09-25-2025                                                                                                                                                                                                                                                                             

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale Ndertimi”   

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 29.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[03.11.2025] [66] Nr.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “SARK” Shpk me NIPT K52531415H me vlerë të ofertës së ofruar 5 695 696 (Pesë milion 

e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 
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2. OE  “T&J CONSTRUCTION”shpk me NIPT M29718101T me vlerë të ofertës së ofruar 4 

900 713.5 (Katër milion e nëntëqind mijë e shtatëqind e trembëdhjetë pikë pesë) lekë pa 

tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.OE “SARK” Shpk me NIPT K52531415H me vlerë të ofertës së ofruar 5 695 696 (Pesë milion 

e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh., nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të 

paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret 

e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST si më poshtë: 

 

2.5  Subjekti duhet të ketë në pronësi ose me kontratë qira/bashkepunimi/furnizimi Nyje  

prodhim inertesh. Në rast se është në pronësi duhet të paraqiten dokumente që vërtetojnë 

pronësinë e saj, ( Akt- miratimin dhe lejen mjedisore QKL Kodi III.1.B).Në rast së është me 

qira ose kontratë bashkëpunimi/kontrate furnizimi duhet të paraqitet kontrata e qirasë/ 

bashkëpunimit/furnizimit.Plotësimi i pikës 2.5 do të plotësohet duke paraqitur në SPE 

dokumentacionin e sipërcituar  në fazën e ofertimit të ofertave  dhe jo vetëm duke cituar 

numrin e kontratës ne Formularin e Vetdeklarimit. 

OE nuk ka ngarkuar në SPE  dokumentacionin përkatës për Nyje prodhimi inertesh por është 

mjaftuar vetem duke e cituar kontraten në Formularin e vetdeklarimit ,si rrjedhoje OE “SARK” 

SHPK s’kualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, OE  “T&J CONSTRUCTION”shpk me NIPT 

M29718101T me adrese: Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90 se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 4 900 713.5 (Katër milion e nëntëqind mijë e shtatëqind e 

trembëdhjetë pikë pesë) leke pa tvsh, pikët totale të marra[ska]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Pranë Zyrës së Protokollit, Bashkia Gjirokastër] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda    5( Pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
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përgjithshme prej( __], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO         JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


